10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

%
AN’

VGRD C

Frankfurt 201

. F Beginn

1 1030

2 10:30

1 10:45

2 10:45

1 1100

2 1100

1 1145

2 1115

1 1130

2 1130

1 1145

2 1145

1 12:00

2 12:00

1 1215

2 1215

1 1230

2 1230

1 12:45

2 1245

1 13:00

2 13:00

1 1315

2 1315

Turnierplan Beachvolleyball

up
Vorrunde
Gr Spiel
A Eine schrecklich nette volley holics
Familie Team 2
A Hanniball Blue Fruchtzwerge Fruchtallee
8 Die geilen Haxen aus 040er Metzfetzer
Sachsen
8 Hanniball Black abegVARNe Hobbybatsche
r
A Eine schrecklich nette Hanniball Blue

Familie Team 2

Fruchtzwerge Fruchtallee

Die geilen Haxen aus
Sachsen

B abegVARNe Hobbybatzche

r

volley holics
A
Fruchtzwerge Fruchtallee
s 040er Netzfetzer

8 abegVARNe Hobbybatsche

r

VRD Volleys

Hanniball White

C

D Hamburger Elbcrew

D Eine schrecklich nette
Familie Team 1

c VRD Volleys

c Hamburger Hangers

D Hamburger Elbcrew
Sandst

D andstormers

Die géttlichen Audi Leipzig

Beachknaben

c Hamburger Hangers

Die Blockbuster aus
Dresden

Sandst

D andstormers

volley holics

Hanniball Black

D40er Netzfetzer

Hanniball Blue

Eine schrecklich nette
Familie Team 2

Hanniball Black

Die geilen Haxen aus
Sachsen

Die gottlichen Audi Leipzig
Beachknaben

Hamburger Hangers

Die Blockbuster aus
Dresden

Sandstormers

Hanniball White

Die gottlichen Audi Leipzig
Beachknaben

Eine schrecklich nette
Familie Team 1

Die Blockbuster aus
Dresden

Hanniball White
VRD Volleys
Eine schrecklich nette

Familie Team 1

Hamburger Elbcrew

Ergebnis

Internal

v

< <, <,
. . N

Tabellen Vorrunde

Gruppe A [A)

Teilnehmer Sp
Hanniball Blue
Eine schrecklich nette Familie Team 2
Fruchtzwerge Fruchtallee

volley holics

Gruppe B (B)

Teilnehmer Sp
Hanniball Black
Die geilen Haxen aus Sachsen
abegVARNe Hobbybatscher
040er Netzfetzer

Gruppe C (C)

Teilnehmer Sp
Hanniball White
VRD Volleys
Hamburger Hingers

Die gottlichen Audi Leipzig Beachknaben

Gruppe D (D)

Teilnehmer Sp
Eine schrecklich nette Familie Team 1
Hamburger Elbcrew
Sandstormers

Die Blockbuster aus Dresden



25

26

27

28

29

30

n

32

33

Beginn

14:00

14:00

1415

1415

14:30

1430

14:45

14:45

14:45

14:45

Finalrunde

Spiel

8. Halbfinale (Pldtze 13 bis 16)

4.8nope A 4. @ruppe B

7. Halbfinale (Platze 13 bis 186)

4.Gnuope C 4 @ruppe O

Spiel um 13. Platz

Gewinner 7. Halbfinale (FiStze 13 dewinnas B. Halbfinale [Plbtze 12

bis 16} b= 16)
Spiel um 15. Platz

Verllener 7. Haltfinak: (PiEtze 13 Verdlerar E. Halbfinale (Pitze 13
bis 18} bés 16)

6. Halbfinale (Platze 9 bis 12)
3. Gnmpe A 3. druppe B

5. Halbfinale (Platze 9 bis 12)
3. Gnmpe © 3. @ruppe O

Spiel um 11. Platz

Wasllerer 5 Halofinak (Fasze 9 bls Verlersr 6. Halbfinale (Plize 7 o

1) 12)

Spiel um 9. Platz

Gewlnner 5. Halbfinale (Filize § Gawinner 6. Halbfinale [Plétze

bis 12) b 12)
1. Viertelfinale
1. @nmpe D 2 @ruppe D
2. Viertelfinale
1. @nmpe © 2 @ruppe C

Ergebnis

n. V. n.E. Aktiv

Internal

= |2

=R = AL B U T )

P . R
oo W M = o

Tabelle Finalrunde

Teilnehmer

Einfach mehr aus
Deinen Turnieren
machen

= MeinTurniérplan.de

= premit! AFF



35

36

37

38

39

40

41

42

43

14:46

14:46

15:00

15:00

1515

1515

15:30

15:30

16:15

16:15

3. Viertelfinale

1.Gnappe B I Gruppe B

4. Viertelfinale

1.Gnappe & I Gruppe A

4. Halbfinale (Platze 5 bis 8)

WVarllerar 1. Viertefinale Verlerar 3. Viertafingla

3. Halbfinale (Platze 5 bis 8)

Vasllerer 2. VierieHinale Werllerar 4. Viertaifnale

Spiel um 7. Platz

Varllerar 2 Haisfinak (Patze 5 iz Verlerer 4. Halbfinale (PR 5 s

g 2

Spiel um 5. Platz

Qewinner . Halbfinale (Pt 5 Gewinner 4. Haltfinale [Plstze 5

bis 2} bis B)

1. Halbfinale

Gewinner 1. Viertaifinale Aewinnar 3. Viertatnaie

2. Halbfinale

Gewinner 2. Viertefinale Aewineas 4. Viertedfnaia

Spiel um 3. Platz

Varllerar 1. Haisfinak: Verlerar 2. Halofinale

Finale

Gewinner 1. Halfinale @ewinear 2. Halbfinale

Internal



