



Turnierplan Beachvolleyball

Vorrunde

Tabellen Vorrunde

Gruppe A (A)

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis	Aktiv
1	1	10:30	A	Eine schrecklich nette Familie Team 2	volley holics	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
2	2	10:30	A	Hannibal Blue	Fruchtzwerge Fruchtallee	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
3	1	10:45	B	Die geilen Haxen aus Sachsen	040er Netzfetzer	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
4	2	10:45	B	Hannibal Black	abegVARNe Hobbybatscher	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
5	1	11:00	A	Eine schrecklich nette Familie Team 2	Hannibal Blue	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
6	2	11:00	A	Fruchtzwerge Fruchtallee	volley holics	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
7	1	11:15	B	Die geilen Haxen aus Sachsen	Hannibal Black	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
8	2	11:15	B	abegVARNe Hobbybatscher	040er Netzfetzer	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
9	1	11:30	A	volley holics	Hannibal Blue	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
10	2	11:30	A	Fruchtzwerge Fruchtallee	Eine schrecklich nette Familie Team 2	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
11	1	11:45	B	040er Netzfetzer	Hannibal Black	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
12	2	11:45	B	abegVARNe Hobbybatscher	Die geilen Haxen aus Sachsen	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
13	1	12:00	C	VRD Volleys	Die göttlichen Audi Leipzig Beachknaben	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
14	2	12:00	C	Hannibal White	Hamburger Hängers	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
15	1	12:15	D	Hamburger Elbcrew	Die Blockbuster aus Dresden	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
16	2	12:15	D	Eine schrecklich nette Familie Team 1	Sandstormers	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
17	1	12:30	C	VRD Volleys	Hannibal White	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
18	2	12:30	C	Hamburger Hängers	Die göttlichen Audi Leipzig Beachknaben	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
19	1	12:45	D	Hamburger Elbcrew	Eine schrecklich nette Familie Team 1	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
20	2	12:45	D	Sandstormers	Die Blockbuster aus Dresden	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
21	1	13:00	C	Die göttlichen Audi Leipzig Beachknaben	Hannibal White	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
22	2	13:00	C	Hamburger Hängers	VRD Volleys	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
23	1	13:15	D	Die Blockbuster aus Dresden	Eine schrecklich nette Familie Team 1	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
24	2	13:15	D	Sandstormers	Hamburger Elbcrew	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>

Pl	Teilnehmer	Sp	T	TD	Pkt
	Hannibal Blue		:		
	Eine schrecklich nette Familie Team 2		:		
	Fruchtzwerge Fruchtallee		:		
	volley holics		:		

Gruppe B (B)

Pl	Teilnehmer	Sp	T	TD	Pkt
	Hannibal Black		:		
	Die geilen Haxen aus Sachsen		:		
	abegVARNe Hobbybatscher		:		
	040er Netzfetzer		:		

Gruppe C (C)

Pl	Teilnehmer	Sp	T	TD	Pkt
	Hannibal White		:		
	VRD Volleys		:		
	Hamburger Hängers		:		
	Die göttlichen Audi Leipzig Beachknaben		:		

Gruppe D (D)

Pl	Teilnehmer	Sp	T	TD	Pkt
	Eine schrecklich nette Familie Team 1		:		
	Hamburger Elbcrew		:		
	Sandstormers		:		
	Die Blockbuster aus Dresden		:		

Finalrunde

Tabelle Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	V.	n.	E.	Aktiv
8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)										
25	1	14:00	4. Gruppe A	4. Gruppe B	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)										
26	2	14:00	4. Gruppe C	4. Gruppe D	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Spiel um 13. Platz										
27	1	14:15	Gewinner 7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)	Gewinner 8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Spiel um 15. Platz										
28	2	14:15	Verlierer 7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)	Verlierer 8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)										
29	1	14:30	3. Gruppe A	3. Gruppe B	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)										
30	2	14:30	3. Gruppe C	3. Gruppe D	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Spiel um 11. Platz										
31	1	14:45	Verlierer 5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)	Verlierer 6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Spiel um 9. Platz										
32	2	14:45	Gewinner 5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)	Gewinner 6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
1. Viertelfinale										
33	1	14:45	1. Gruppe D	2. Gruppe D	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
2. Viertelfinale										
34	2	14:45	1. Gruppe C	2. Gruppe C	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Pl	Teilnehmer
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16	

Einfach mehr aus
Deinen Turnieren
machen



3. Viertelfinale									
35	1	14:46	1. Gruppe B	2. Gruppe B	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4. Viertelfinale									
36	2	14:46	1. Gruppe A	2. Gruppe A	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)									
37	1	15:00	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 3. Viertelfinale	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)									
38	2	15:00	Verlierer 2. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Spiel um 7. Platz									
39	1	15:15	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Spiel um 5. Platz									
40	2	15:15	Gewinner 3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)	Gewinner 4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
1. Halbfinale									
41	1	15:30	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 3. Viertelfinale	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2. Halbfinale									
42	2	15:30	Gewinner 2. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Spiel um 3. Platz									
43	1	16:15	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Finale									
44	2	16:15	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	<input type="text"/> : <input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>